Croxall No. VII.

Wm. de Corzoun sued Richard de Corzoun for right of common in Croxall in 20 acres
of lane and two of meadow.

ii \

Assize Rolls, Derby, 1 ). 1 , ni.W
36 J

Assiza venit recognitura si Ricardus de Corzoun et Robertua Pek injuste et sine judicio disseisiverunt
Will'm de Corzoun de communa pasture sue in Croxhale que pertinet ad liberum tenementum snum in eadem
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Tilla Et nude qneritnr qnod disseisivemnt eum de commona pasture sue in duabis acris prati, in quibns

communicare solebat cum omnimodis averiis snis per totum annum et similiter de communa nasture in viginti

acris terre in quibus communicare solebat cum omnimodis averiis suis tempore aperto. Et Eicardus et

Robertus veniunt et nichil dicunt qnare assisa remaneat nisi tantum quod predictus Eicardus dicit de una

acra predictarum duarum prati quod quidam Eobertus pater suus aliquo tempore feoffavit ipsum de eadem
acra et quod idem Eobertus consuevit annuatim falcare predictam acram pro voluntate sua unde dicit quod

si aliqua disseisins ei facta fuit, hoc fuit per predictum Eobertuni patrem suum et non per ipsum. Et predictus

[a vord erased] de alia acra prati dicit quod quidem Eobertus de BeTerlaco tennit illam de anno in annum
ad Toluntatem predict! Eoberti patris sni et dicit quod idem Robertus de Beverlaco consuevit tenere illam in

defense ita quod nvUus in eadem communicare consuevit et dicit quod post mortem predicti Eoberti de

Beverlaco revertebatur ipse Eicardo tanquam heredi predicti Eoberti patris sm unde dicit quod nulla disseisiua

ei per ipsum facta est. Et predictis viginti acris pasture dicit quod idem Will's est in seisin! pacifice de

eadem pastura et quod nullara disseisiuam ei fecit, ponit se super assisam.

Juratores dicunt super sacrameutum svum quod predicti Eicardus et Robertus non disseisivemnt

predictum Will'm de communa predictarum vigint! acrarum pasture et de una predictarum acrarum pasture et

de una predictarum duoram acrarum dicunt etiam quod revera predictus Eobertus de Beverlaco tenuit illam

de predicto Eoberto patre predicti Eicardi de anno in annum ad voluntatem ipsius Eoberti et dicunt quod idem

Eobei-tus dum tenuit predictam acram pasture non permisit predictum Will'm communicare in eadem unde

dicunt quod disseisina que facta est predicto Will'o hoc fait per predictiun Eobertum de Beverlaco et non per

ipsum Eicardum. Et de alia acra pasture dicunt predicti quod predictiis Eicardus disseisivit predictum "Will'm